ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 022/2023

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2022

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 6696 FRANCIELI PAULA FINCATO

02º 1906 JAQUELINE DIAS DE OLIVEIRA

03º 1932 LUCIMARA SOUZA SANTOS

04º 24012 CLAUDIA MARIA CAMINE

05º 1035 MARCIELI VAZOCHA BEDIN

06º 5310 CLEIA JULIANA DO NASCIMENTO

CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 12813 NATASHA PESCADOR

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

17º 25434 LETICIA DAL MAGRO

18º 22020 CARLOS REINOLDO BRITZKE BRANDAO

19º 16202 JULIA PEREIRA BARRIQUELLO

20º 23637 JOAO VICTOR GARCIA DE SOUZA

CARGO: MÉDICO ESF

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

23º 20053 GUSTAVO ANTONIO FANTIN

24º 9860 DEBORA ROSALEN RISSI

25º 4530 DANIELA SCHWARTZ SOARES

26º 19380 MATEUS BARROS MARRA

27º 8068 PATRICIA GONÇALVES ZAMBRANO GUIMARAES

28º 3918 DANIEL CRUZ LIMEIRA LIMA

29º 10088 DIEGO AMADORI FLORES

30º 14584 WILLIAM GABRIEL BOHRER

31º 19186 VANESSA ADAMS

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), 02 de março de 2023.

JOAO RODRIGUES
Prefeito Municipal.

		2023-03-02T13:38:54-0300
	JOAO RODRIGUES:23278951387